
UCHWAŁA NR LXVII/409/23 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 22 czerwca 2023  roku 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Nałęczów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r.,  poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt 1 oraz art. 43 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 70 § 

1 ustawy z 26 czerwca 1974 r.  Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 z późn.zm) na wniosek 

Burmistrza Nałęczowa Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 30 czerwca 2023 r. odwołuje się Pana Kazimierza Wernera ze stanowiska Skarbnika Gminy 

Nałęczów – głównego księgowego budżetu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Pismem z dnia 31 marca 2023 r. skierowanym do Burmistrza Nałęczowa, p. Kazimierz Werner złożył wypowiedzenie stosunku pracy 

nawiązanego na podstawie powołania uchwałą nr XXVII/219/2006 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 22 czerwca 2006 r., 

z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) stanowiącego, że: 

,,[...] do wyłącznej właściwości rady gminy należy [...] 3) powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym 

budżetu - na wniosek wójta;[...]”, Burmistrz Nałęczowa zwrócił się do Rady Miejskiej w Nałęczowie z wnioskiem o odwołanie p. 

Kazimierza Wernera ze stanowiska Skarbnika Gminy.  

Biorąc powyższe pod uwagę wnoszę o przyjęcie uchwały. 


